Justicia t. Cal. Qua penitentes et supplices recipis. In conspectu. Ang. Vbi homo non videt cui laudanti vel vituperanti non est credendum. quia non videt in conscientia in qua iter ad deum dirigitur. Ideo subdit. quoniam non est in ore eorum veritas.

Quoniam non. Non modo non est veritas in ore sed sepulcrum quia fetida piumunt ad cor rumpendum. quibus si non proficiunt. dolose agunt. i. non modo moluntur sed efficiunt.

Judica illos. Decidant. Non optat sed quod futurum est predictat. decabit quod spe bona frustrat.

Et letentur. o. Cal. Post retributiones malorum subdit premia bonorum. ut si cur pena terret. premitia incitent.

Utsuto. Cal. Uno verbo indicat beneficia dei gratuita. Voluntas que vocat est defensio contra omnia. et corona. et dipeus. Capiti aptatus corona est. cordi defensio.

Octava est aduentus domini in qua peccator timet argui. et ideo penitet.

Aug. Octava dicunt aliqui aduentus domini qui venturus est post. vii. milia annorum (ut aiunt) si nulli hoc tempus cognitum est. potius octava dies dicitur. quia omnia tempa. vii. dierum repetitoe voluntur. Ille nulla habet varietatem. Vel dux vite sunt. vna pertinet ad corpus quod est vultus homo. cui et veritas data est testamentum. i. qua regnavit mors.

Altera ad animam: quod est non homo regenerat per christum. Ad corpus autem qua temarius. ad animam ternarius pertinet. Per acta ergo vitia qua si septenario numero veniet octava dies iudicij. vbi cuiusque peccatoris reddetur. unde timens ecclesia hic orat.

VI. Domine ne in. Cal. Confessio est de peccatis que apud deum valet. propter exordium in quo captat per potestatem iudicis per humilitatem suam. per consuetudinem peccandi. quia non vult a mortuis. sed a vivis rogari.

Arguas. Aug. Argui gravius est quam accusari. unde damnatio timetur. Corrupti mitius. i. emendari vel erudiri. Arguuntur in iudicio qui sine fundamento emendantur. i. purgantur qui supra illud lignum secundum stipulam edificaverunt. dicit ergo hic sana: ne tibi sit opus. unde subdit: miserere.

Infirmus. Aug. Reatu infirmatur anima. a quo sana. quia ossa. i.

si benedictio convenit proficenti. si Aug. Non bonis ubi malum. pro malo datur. quod non deus quia et si punit non in malum infert. sed malis suis eos relinquit. homo vero cum punit malo vobis hoc agit. et ideo prior ipse malus.

Deduc me in iusticia tua prope inimicos meos: dirige in conspectu tuo viam meam. Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum vanum est. Sepulcrum patens est guttur eorum. lingua sicut melle. Quia semper habet voracitas. vel adulatione trahunt homines. et devorant sibi assimilanda. quibus mortuis ipsi sunt sepulcra.

mens conturbatur ad penitentiam. et anima. i. sensualitas. ergo usquequo differens: quasi dicat quid restat quin sanes.

Usquequo. Aug. Innuat se diu luctari cum vicijs. Non est autem crudelitas dilatio dei. sed ut persuadeat animam in que mala se precipitant. Non enim tam perfecte orat ut ei dicatur. Adhuc te loquente dicam ecce assu-

Et ut ex difficultate sanationis inde magis caueat sibi. et ut ostendat que pena sit non concessis tanta difficultas sit perversis. unde de si inquit vix saluabitur. impius ubi pare.

Convertere. Cal. Qui aversus eras. vel a vindicta. Eripe. ab imminente morte. Vel eripe animam a peccatis ligatis. Salva. dando salutem.

Quoniam non. Cal. Ideo hic festino dimittit. quia post mortem et in inferno non accipitur confessio. In inferno. Aug. Confessio est divites qui lazarus vidit et de profundo. cuius compatatione coactus est confiteri mala sua usque adeo. et et fratres rogat ab his pmoneri. si post iudicium in profundioribus tenebris nulla luce dei videbunt cui pstant. Et morte dicit peccatum in quod time mor: e dei. qui mandata eius contemnit.

Laboravi. Cal. Narrat etiam quibus penitentes audivit. gemitum domini videt quod egit. et quod pena futura.

Lectum. Cal. Conscientiam que quibusdam quies. quibus datur tormentum. Stratum sensu alitate. fertile faciam que erat arida. Vel lectus delectatio corporis in qua homo resoluunt. Stratus cumulus peccatorum ut vestitus. quo resolutio imbres lacrimarum noua mellis virtutibus crescat.

A furore. Aug. Ab ira vero dei que in iudicio et hic in cecitate mentis. Vbi extiores tenebre. quod tunc penitus extra deum.

Ince: quod in summa cecitate. hic iam incipiunt in peccante. et ideo dicit turbatum non extinctum oculum. Vel a sua ira quod turbate solem. i. sapientiam dei non potest videre. Vel ideo sic laboro quia inueteravi membra factus veteris hominis. unde hoc quod turbatus a furore primo parenti extorto. Inueteravi ad similitudinem veteris vestis. que nec est vsui nec decori. ne quis despectu grauitate peccatorum subdit disce. Cal. Corruptus ut sepelitur ab illis quorum collegio peccauit: et insistat mandatis dei.

Incipere. Aug. Innuat se diu luctari cum vicijs. Non est autem crudelitas dilatio dei. sed ut persuadeat animam in que mala se precipitant. Non enim tam perfecte orat ut ei dicatur. Adhuc te loquente dicam ecce assu-

Et ut ex difficultate sanationis inde magis caueat sibi. et ut ostendat que pena sit non concessis tanta difficultas sit perversis. unde de si inquit vix saluabitur. impius ubi pare.

Convertere. Cal. Qui aversus eras. vel a vindicta. Eripe. ab imminente morte. Vel eripe animam a peccatis ligatis. Salva. dando salutem.

Quoniam non. Cal. Ideo hic festino dimittit. quia post mortem et in inferno non accipitur confessio. In inferno. Aug. Confessio est divites qui lazarus vidit et de profundo. cuius compatatione coactus est confiteri mala sua usque adeo. et et fratres rogat ab his pmoneri. si post iudicium in profundioribus tenebris nulla luce dei videbunt cui pstant. Et morte dicit peccatum in quod time mor: e dei. qui mandata eius contemnit.

Laboravi. Cal. Narrat etiam quibus penitentes audivit. gemitum domini videt quod egit. et quod pena futura.

Lectum. Cal. Conscientiam que quibusdam quies. quibus datur tormentum. Stratum sensu alitate. fertile faciam que erat arida. Vel lectus delectatio corporis in qua homo resoluunt. Stratus cumulus peccatorum ut vestitus. quo resolutio imbres lacrimarum noua mellis virtutibus crescat.

A furore. Aug. Ab ira vero dei que in iudicio et hic in cecitate mentis. Vbi extiores tenebre. quod tunc penitus extra deum.

Ince: quod in summa cecitate. hic iam incipiunt in peccante. et ideo dicit turbatum non extinctum oculum. Vel a sua ira quod turbate solem. i. sapientiam dei non potest videre. Vel ideo sic laboro quia inueteravi membra factus veteris hominis. unde hoc quod turbatus a furore primo parenti extorto. Inueteravi ad similitudinem veteris vestis. que nec est vsui nec decori. ne quis despectu grauitate peccatorum subdit disce. Cal. Corruptus ut sepelitur ab illis quorum collegio peccauit: et insistat mandatis dei.

Incipere. Aug. Innuat se diu luctari cum vicijs. Non est autem crudelitas dilatio dei. sed ut persuadeat animam in que mala se precipitant. Non enim tam perfecte orat ut ei dicatur. Adhuc te loquente dicam ecce assu-

Et ut ex difficultate sanationis inde magis caueat sibi. et ut ostendat que pena sit non concessis tanta difficultas sit perversis. unde de si inquit vix saluabitur. impius ubi pare.

Convertere. Cal. Qui aversus eras. vel a vindicta. Eripe. ab imminente morte. Vel eripe animam a peccatis ligatis. Salva. dando salutem.

Quoniam non. Cal. Ideo hic festino dimittit. quia post mortem et in inferno non accipitur confessio. In inferno. Aug. Confessio est divites qui lazarus vidit et de profundo. cuius compatatione coactus est confiteri mala sua usque adeo. et et fratres rogat ab his pmoneri. si post iudicium in profundioribus tenebris nulla luce dei videbunt cui pstant. Et morte dicit peccatum in quod time mor: e dei. qui mandata eius contemnit.

Laboravi. Cal. Narrat etiam quibus penitentes audivit. gemitum domini videt quod egit. et quod pena futura.

Lectum. Cal. Conscientiam que quibusdam quies. quibus datur tormentum. Stratum sensu alitate. fertile faciam que erat arida. Vel lectus delectatio corporis in qua homo resoluunt. Stratus cumulus peccatorum ut vestitus. quo resolutio imbres lacrimarum noua mellis virtutibus crescat.

A furore. Aug. Ab ira vero dei que in iudicio et hic in cecitate mentis. Vbi extiores tenebre. quod tunc penitus extra deum.

Inimicos. Aug. Id est. vicia vel malos homines qui vere sunt inimici ad deum se convertentium a quibus separatur omnis bonus non loco sed animo. qz vero non est inanis tantus labor penitentis: exauditum se significans subdit. discedite.

Dominus. Ter dominus quia trinitate affuisse precibus ostendit. In cepit a lacrimis exauditus exultat.

Exaudi do. Cal. Dat exemplum fideliter orantes audiri.

Erubescant.

Cal. Quasi in concussione iam liber a peccatis exultans per inimicos se convertant orat ut sicut ipse habeant veniam.

Aug. Erubescant.

Hoc non hic ubi potius irident eos qui omnia relinquunt: et in simos erubescere faciunt: sed in iudicio.

In finem psalmus. Aug. Chusi qui transiit in partem absalon. sed de his to ria velamen sumpsit mysterio. Chusi si lentus. Benini det. Abitofel fratris: nina. i. iudex scelus qui dominum tradidit. Contra hos dolos dominus dimi cauit silentio. i. alto secreto. qz cogitas in israel facta est. ut cum plenitudo gentium intraret: totus israel salus. f. de quo apls et clamat admirans non exponens. D. altitudo divitiarum. f. et sci. d. Hoc silentio dominus passionis occultans sacramentum raina fratris. i. scelus iudex convertit in misericordia. et quod ille ad pncipes vnius hominis fecit. iste ad salutem omnium flexit. Latat ergo hunc psalmum domino fidelis. cui facta sunt verba chusi. i. manifestatio huius silentij. qd de ter et fauēs deo operatus est ei. Non enim erat eis abscondendum pro quibus gestu est.

Aug. Potest hic psalmus in persona christi intelligi si qua humiliter dicta sunt. ad infirmitatem nostram referatur quae gestavit.

Primo petit et omnibus tribulationibus liberari.

Dominus deus meus in te. Cal. Iste est primus psalmus corum in quibus per actus dauid futura mysteria domini significatur. Mysterium incarnationis silentium fuit iudeis. Ut dauid a filio. ita christus a populo quem nutrierat persecutionem sustinuit.

Libera. Aug. Quasi supato omni bello vicio iam profecto nichil restat nisi invidus dyabolus.

Rapiat redimat. Cal. Propria verba domini est liberare. leo nis rapere. Dido prius persequentes ponit inde leonem. Expiatus enim ab omnibus spiritalibus nequitis a dyabolo liberatur.

Domine si feci istud. Cal. Ad litteram d. dauid et absalon. Si feci istud. i. si hoc malum michi per preterita culpam contigit. Vel si modo est iniquitas in manibus. i. operibus meis. Vel si reddidi re. m. m. zc. quod

Aug. vel prophetia e. qz ira in iudicio. vel nunc ubi grana a paleis nuda et si inter eas. omnes inimicos meos. Discedite a me omnes qui operamini iniquitatem: quoniam exaudiuit dominus compunctionem per commissis. f. Remittit do. Aug. Repetitio crebra ex affectu. qz gaudenti non sufficit semel dicere qz gaudet.

minus vocem fletus mei. Exaudiuit dominus deprecationem meam: et orationem meam suscepit. Erubescant et conturbentur vehementer omnes inimici mei: et velociter.

Aug. Illis conversio ad confessionem qui noluerunt habere ad salutem. f. Cassio. Ne eant quo tendebant. et non differatur. sed erubescant v. v. vel post puerionem ex recordatione. qd est custodia virtutis. f. Et bec omnia.

In finem psalmus dauid.

Ad honorem. f. manifestat de alti silentij quo christus occultavit iudeis mysterium passionis.

quem cantavit domino pro verum. Id est. de ter. quia consulit saluti dauid necessaria patione. vel quia illud silentium deus de ter. i. fauens et propicius huic fidelis aperuit bis chusi filij gemini.

VII.

Domine deus meus in te speravi.

Voluntate. f. non in me. f. preterit meritum.

meus in te speravi.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

Per potentiam. f. per creatorem.

Per voluntatem. f. non in me. f. preterit meritum.

Spiritalibus nequitis viciis et peccatis saluum me fac. Ter omnibus persequentibus me. Ter libera me.

dicatur equitas apud homines. merito et si non videat homines. decidam supra tus ab inimicis meis. inanis a fructu mansuetudinis.

Aug. Si feci istud vel vniuersale peccatum quod sine noie dixit quod est superbia que est radix omnium malorum. Vel quod sequitur. si est iniquitas quod de omni peccato accipitur.

Si reddidi. Aug. Id est. si te non sum imitatus in illo silentio. id est. patientia qua pro me operatus es.

Aliquando. f. de coepe. non erat si carne affligatur. f. Id est. dyabolus qui in illis viciis et peccatis impugnat. vnde ut leo rugies circumit etc. f. Cui semper insidiatur.

Nequando rapiat. ut leo sanum.

Si tu non redumis ille rapit. f. nisi christus maneat. f. d. d. sine inoetia neminem videt posse saluari dicit. f. Itē pretendit meritum.

mat. neqz qui saluum faciat. Do.

Aug. Dic patet profectum loqui cui solius dyaboli insidie cauende sunt. f. Sed mine deus meus si feci istud. si

est iniquitas in manibus meis.

f. mala scz. Aug. Hoc non potest dicere nisi profectus. sciens christum hoc fecisse. f. Aug. maior patientia si non reddidi. his qui per bonis reddi deunt mala.

Si reddidi retribuendis michi mala. f. dyabolo supatur.

ch. mala. decidam merito ab inimicis meis inanis. Persequatur iniquitas animam meam: et deducatur in puluerem deducatur. Erurge domine in ira tua: et exaltare in

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Aug. Qui se vindicat occulte a dyabolo supatur.

Decidam meri.

Aug. Non inreuerat do hoc sibi impecatur. f. dicit qd contigit se vindicantibus. pphetat ego non iurat per crebra. quod est grauisimum iurissuran di genus.

Aug. Inanis factus vana et supba leticia qz quasi vinum non potuit. Salomon. Melior est qui vincit iram qz qui capit civitatem.

Conculcet. zc.

Aug. Anima peccatorum. de quo terra es et in terra reuerteris. abus serpentis est. cui in maledictione dicitur est. terra madducabis. i. dyaboli. qa terra. i. terrena est. Et ideo hic ait. Conculcet in terra vi. m. i. in terra redacta sibi in corpore. ubi sit despicabilis.

Gloria mea.

Aug. Que debet esse in conscientia ubi deus videt. Et solida in domo. ut qui gloriatur in domino gloriatur. deducatur in puluerem. i. in supbia et iactantia. ut scz velim gloriari apud homines.

Pulvis. qz.

Aug. Supbia iactantia. vult qz gloria sua sit solida in re. ubi deus videt. Est enim pulvis si apud homines gloriatur. ecce qz cauenda supbia.

Erurge. Penit

ut gloria resurrectio christi subueniat.

Erurge. Penit

ut gloria resurrectio christi subueniat.

Erurge. Penit

ut gloria resurrectio christi subueniat.

Erurge. Penit

ut gloria resurrectio christi subueniat.

Erurge. Penit

ut gloria resurrectio christi subueniat.

Erurge. Penit

ut gloria resurrectio christi subueniat.

Erurge. Penit

ut gloria resurrectio christi subueniat.

Erurge. Penit

ut gloria resurrectio christi subueniat.

Erurge. Penit

ut gloria resurrectio christi subueniat.

Erurge. Penit

ut gloria resurrectio christi subueniat.

no a memoria quasi a quodaz lacu excipitur inde in mentē et mores qua  
si in cellas transit. Vel torcularia sunt martiria. vbi corpa p nomine xpi  
psecutione calcantur. et quasi acina in terra remanent anime in requiem  
VIII.

**Laf.** Primo laudes dei maiestas eius et opato excelsa describunt.  
**In uniuersa Laf.** Non ergo iudei vel quilibet alij sibi vendicent  
quod omnium est. quod est intentio.

**Celos. Augul.**  
Ad litera. vel scriptu  
ras quia excedit elo  
quia omnium scriptu  
raru. Vel sup celos  
Continuando cu se  
quētibz id est scri  
pturas quas inclinat  
infantibz ppter inimi  
cos crucis qui distru  
tur. cu videntur. i. in  
telliguntur scripturę  
vsqz ad infantē du  
ctę 7 cu p eas vsqz ad  
robur nutriuntur 7 lib  
limitatē intelligentię  
eriguntur.

**Infantū. Aug.**  
Incipientū. quibus  
aplus lac dabat. qđ  
signabant illi qui do  
minū laudabant. in  
quos hoc vitur dñs  
testimonio. Ex his p  
fecit laudē quia s. soli  
fecti essent in eccle  
sia nō consolaret hñā  
no generi sicut nunc  
cū et minimi nōdum  
capaces cognitionis  
renū spūaliū nutriun  
tur fide spūali bñsto  
rie. Inimici sunt om  
nes qui dispensatōni  
p cruciatū factę con  
traria dicūt. defenso  
res vident heretica fi  
dei philosophi sapiē  
tig. cū tamē et illi fi  
dem. et bi sapientia 3  
verā impugnet.

**Lactentiū. Laf.**  
Nō erate. sed vt pe  
trus quasi modo ge  
nit. qui nōdū escam  
sed lac sumere possūt  
7 est nō solū a pfectis  
sed et ab incipientibz  
predicari. Vel infā  
tes et lactentes dicit

apostolos. qui fuerunt homines simplices et indocti. vnde stulta mundi  
elegit deus vt cōfū. for. vnde pfectior est laus. Vel ex ore infan. et lact.  
id est. et verbis pueroz heb. coz pfectisti laudē. que videbatur puerili  
ter agi. ppter inimicos. ne videat humana sapientia. sed diuinitus data.  
Inimicos. paganos. Inimicū. iudeū qui inimicus est dei. dñi patrē  
solum defendit. quia qui nō honorificat filiū. nō honorificat patrem. vel  
inimicus voto. Ultor. sectę suę defensor. expositō ei. quod ē inimicū.  
Pfectisti. desines. Quonia uide. pte iudeo spiritu. Celos. apo  
stolos uidebo pferentialiter in posteris hoc bene cōuenit pmitiui. Ope  
ra dī. quia cooperatione trinitatis pfecti. que significat in tribus digitis  
hic vt ibi qui appendit tribus digitis m. t. et per eos. Luna et stel. que  
tamen tu fundasti. non illi.

**Quid ē. Laf.** Secundo naturā hominis olim viciatā dicit in chri  
sto sup omnia exaltatam. prius em ostenderat omipotentā deitatis.  
**Laf.** Per hōiem peccatores. per filiū hominis spūales  
**Laf.** Homo quilibet vilis. cuius memor deus miserendo. Fili. hom

nis xpus homo. quoniam per eū tu visitas eum cum verbū caro factū est  
in quo medicus venit ad infirmos.  
**Aut filius. Aug.** Disun. etō innuit distare inter hominē. et filiū ho  
minis. Omnis filius hominis homo. sed nō e conuerso vt adam. Homo  
ergo omnis qui portat imaginem terreni. Fili. hominis. qui celestis. 7 me  
rito nouus homo filius hominis. quia nouus ex veteri quā dā mutatio fit.  
**Aug.** Cur relictis altioribz hęc ima dicit. sed oues innocētes dicit. bo  
ues qui opantes ter  
renos faciunt fructifi  
care. et hoc de ange  
lis et hominibus di  
citur. vt de omnibus  
probet q subiecti sint  
oues innocētes tam  
homines qz angelos  
Boues arantes 7 tri  
turates qui in vinea  
domini vomere spūa  
li arbuta criminis p  
scindūt. Vniūlas se  
mineo genere vitur  
vt notet si uctificātes  
qui semine verbi dei  
hōim corda fructifica  
re faciunt.

**Insuper et pe  
cora campi. Da  
los ergo xpo subie  
ctos esse notat qđ mi  
nus videt. bi em car  
nales in latitudine cā  
pi. i. in amplitudine  
voluptatū nō in mō  
tibus virtutū habi  
tantes. Pecora.  
Aug. Vni in carne  
vniū. vbi nū arduū  
ascēdūt. sed lata via  
cui inherēt est qđ du  
cit ad iteritū. vnde et  
abel in cāpo occidit.  
Volucres. supbi.  
de quibz. posuerūt in  
celū os suū. Quoz  
caput dicit. Ascendā  
in celū 7 exaltabo so  
lū meū 7 ero si. altif.  
Disces. curiosi. hęc  
tria voluptas carnis  
superbia. curiositas.  
includunt omnia vi  
cia que sunt concupi  
scentia carnis. ambi  
tio seculi. id est. sup  
bia. concupiscentia ocu  
lorum. per oculos cu  
riositas maxime pre  
ualet.**

**In finem pro occultis filii psal. Fili.** Nec additur cuius  
per excellentiam est unigenitus dei. **Occultis.** Quia alia eius sunt  
manifesta. Duo ergo sunt aduentus. primus occultus iudicis. qui gen  
tibz. p. fuit. vñ cecitas p. rigit in israel. vt plenitudo gentium intraret. Se  
cundus manifestus omnibus. Duo etiam sunt iudicia dei. Occultum  
quod nunc agit. quod incipit a domo dei. id est. pena. qua quisqz vel ex  
ercetur ad purgationem. vel monetur ad conuersionem. vel si contemnit  
ex cecatur ad damnationem. Manifestum autem erit in vltimo. cum cui  
qz retribuet secundum merita. Sic ergo agit de humili aduentu. qui ce  
catis iudicis profuit gentibus. et de pena qua iudi cat purgando. con  
uertendo. ex cecando.